szczególności kryteriów wskazanych w pkt. 4.4. powyżej; 

4.6.2. Zadania Konkursowe są niezgodne z Regulaminem; 

4.6.3. do udziału w Konkursie zgłosiło się mniej osób niż liczba wskazana w pkt. 4.4. powyżej.  

5. NAGRODY W KONKURSIE 

5.1. Pula nagród w Konkursie wynosi 89 999,91 zł (osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 91/100).  

5.2. W Konkursie przewidziano następujące nagrody (dalej: „Nagrody”): 

5.2.1. dla 3 (trzech) Laureatów, których Zadania Konkursowe zajęły 1 (pierwsze) miejsce w 
Konkursie: dla 3 (trzech) najlepszych odpowiedzi konkursowych przewidziana jest 
nagroda w wysokości 20 000,00 zł (dwudziestu tysięcy złotych 00/100), w formie przelewu 
na konto wskazane przez Laureata Konkursu. 

5.2.2. dla 1400 (tysiąc czterysta) Laureatów, przewidziana będzie nagroda drugiego stopnia: 
voucher na kwotę 15,00 zł (piętnaście złotych 00/100) do wydania na dowolny produkt w 
sklepie Żabka.  

5.3. Nagrody wydawane w formie elektronicznego kodu można zrealizować w Sklepach Żabka.

[...]

Zadania Konkursowe nie spełniają kryteriów, o których mowa w Regulaminie, w szczególności kryteriów wskazanych w pkt. 4.4. powyżej;
	4.6.2. Zadania Konkursowe są niezgodne z Regulaminem;
	4.6.3. do udziału w Konkursie zgłosiło się mniej osób niż liczba wskazana w pkt. 4.4. powyżej.

5. nagrody w konkursie
	5.1. Pula nagród w Konkursie wynosi 89 999,91 zł (osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 91/100).
	5.2. W Konkursie przewidziano następujące nagrody (dalej: „Nagrody”):
	5.2.1. dla 3 (trzech) Laureatów, których Zadania Konkursowe zajęły 1 (pierwsze) miejsce w Konkursie: dla 3 (trzech) najlepszych odpowiedzi konkursowych przewidziana jest nagroda w wysokości 20 000,00 zł (dwudziestu tysięcy złotych 00/100), w formie pr...
	5.2.2. dla 1400 (tysiąc czterysta) Laureatów, przewidziana będzie nagroda drugiego stopnia: voucher na kwotę 15,00 zł (piętnaście złotych 00/100) do wydania na dowolny produkt w sklepie Żabka.

5.3. Nagrody wydawane w formie elektronicznego kodu można zrealizować w Sklepach Żabka. Voucher jest ważny do 24 lutego 2027 r.